MUNICÍPIO. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO ADJUDICA O RESULTADO FINAL DO CERTAME 
LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, TENDO COMO VENCEDORA A EMPRESA: G H CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 
23.723.911/0001-42 COM VALOR GLOBAL ESTIMADO DE R$ 155.238,99 (CENTO E CINQUENTA E CINCO MIL DUZENTOS E 
TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS). 

MACAU/RN, 09 DE MAIO DE 2017. 

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA 

PREGOEIRO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 681/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PODAÇÃO DE ÁRVORES NO

[...]

ADMINISTRATIVOS CONTIDOS NOS AUTOS PERTINENTES AO CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, HOMOLOGA A 
DECISÃO DO PREGOEIRO QUANTO AO RESULTADO DO CERTAME LICITATÓRIO EM FAVOR DA EMPRESA: G H 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 23.723.911/0001-42 COM VALOR GLOBAL ESTIMADO DE R$ 155.238,99 (CENTO 
E CINQUENTA E CINCO MIL DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS). 

MACAU/RN, 09 DE MAIO DE 2017. 

TÚLIO BEZERRA LEMOS 
PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 661/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, COM FORNECIMENTO DE

[...]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO ADJUDICA O RESULTADO FINAL DO CERTAME 
LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, TENDO COMO VENCEDORA A EMPRESA: LUCIO FERNANDES DE ALBUQUERQUE - ME, CNPJ 
09.208.172/0001-20, COM VALOR GLOBAL ESTIMADO DE R$ 578.750,00 (QUINHENTOS E SETENTA E OITO MIL, 
SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). 

MACAU/RN, 09 DE MAIO DE 2017. 

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA 
PREGOEIRO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 661/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, COM FORNECIMENTO DE

[...]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO ADJUDICA O RESULTADO FINAL DO CERTAME 
LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, TENDO COMO VENCEDORA A EMPRESA: LUCIO FERNANDES DE ALBUQUERQUE - ME, CNPJ 
09.208.172/0001-20, COM VALOR GLOBAL ESTIMADO DE R$ 578.750,00 (QUINHENTOS E SETENTA E OITO MIL, 
SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). 

MACAU/RN, 09 DE MAIO DE 2017. 

TÚLIO BEZERRA LEMOS 
PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN 

ANO XV | N° 1179 | Macau, 11 de Maio de 2017 

PÁGINA 03 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 680/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017